2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2020                                                                                                   №43
О награждении Почетным знаком

«За заслуги перед городом

Ханты-Мансийском»

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
учитывая протокол заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 28.05.2020 №11, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом
Ханты-Мансийском» за многолетний плодотворный труд, личный вклад
в развитие средств массовой информации города Ханты-Мансийска, реализацию социально значимых инициатив, способствующих повышению и формированию положительного имиджа города Ханты-Мансийска
на международном уровне, Сутягину Тамару Емельяновну, директора филиала федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Югория».
2.Управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату единовременного денежного поощрения.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска
в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин